Abdülkii.hir el -Bağdiidi'nin
(ö. 429/ 1037-38)

Allah'ın isim
ve sıfatiarına dair eseri.

_j

_j

Müellif hakkında bilgi veren kaynak
lar onun Allah ' ın isim ve sıfatiarına dair
eser telif ettiği hususunda görüş birli
ğine varmakla beraber bunun adını farklı

420

şekillerde kaydederler.